правительство f w
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 мая 2015 года №247

г. Ижевск

О внесении изменений в постановлениеПравительства

УдмуртскойРеспубликиот 20 февраля 2012 года № 60
«О Перечне государственных услуг, предоставляемых

органами местного самоуправления в Удмуртской Республике

при осуществлении отдельных государственных полномочий,

переданных законами»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в Перечень государственных услуг, предоставляемых органами

местного самоуправления в Удмуртской Республике при осуществлении

отдельных государственных полномочий, переданных законами,

утверждённый постановлением Правительства Удмуртской Республики

от 20 февраля 2012 года № 60 «О Перечне государственных услуг,

предоставляемых органами местного самоуправления в Удмуртской

Республике при осуществлении отдельных государственных полномочий,

переданных законами», следующие изменения:

1) пункты 2.3 и 2.4 признатьутратившимисилу;

2) дополнить разделом 7 следующего содержания:

7.1

7. Уполномоченный орган - Министерство энергетики, жилищно-

коммунального хозяйства и государственного регулирования тарифов

Удмуртской Республики

Предоставление

гражданам

субсидий на

оплату жилого

помещения и

коммунальных

услуг

Закон Удмуртской Республики

от 12 сентября 2007 года

№ 51 -РЗ «О наделении

органов местного

самоуправления отдельными

государственными

полномочиями Удмуртской

Республики по организации

предоставления гражданам

субсидий на оплату жилого

Жилищный кодекс

Российской Федерации;

постановление

Правительства

Российской Федерации

от 14 декабря 2005 года

№761 «О

предоставлении

субсидий на оплату

жилого помещения и

помещения и коммунальных коммунальных услуг»

услуг»

7.2 Предоставление

компенсации

Закон УдмуртскойРеспублики

от 5 мая 2006 года№ 13-РЗ «О

Указ Президента

РоссийскойФедерации

многодетным мерах по социальной от 5 мая 1992 года

семьям поддержкемногодетных № 431 «О мерах по

произведенных семей» социальной поддержке

расходов на

оплату

многодетных семей»;

Закон Удмуртской

коммунальных

услуг в размере

Республики от 5 мая

2006 года№ 13-РЗ

30 процентов «О мерах по

социальной поддержке

многодетных семей»;

постановление

Правительства

Удмуртской

Республики

от 20 ноября 2006 года

№ 127 «О реализации

Закона Удмуртской

Республики от 5 мая

2006 года№ 13-РЗ «О

мерах по социальной

поддержке

многодетныхсемей»

ПредседательПрав

УдмуртскойРеспу В.А. Савельев